[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» ноября  2011г.                                                                                                          № 67

                 Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

          работникам муниципальных учреждений Малоивановского сельского поселения

                            Дубовского муниципального района Волгоградской области .

 В соответствии с постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 20 октября 2011года №1150 «Об индексации окладов( должностных окладов) , ставок заработной платы работников  государственных учреждений Волгоградской области» и в целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести индексацию с 01 октября 2011г. в 1,065 раза размеров окладов ( должностных окладов), ставок заработной платы, установленных работникам муниципальных учреждений Малоивановского сельского поселения   Дубовского муниципального района

2. Руководителям  муниципальных учреждений администрации Малоивановского сельского поселения обеспечить исполнение п.1 настоящего постановления

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие, возникшие с 01 октября 2011года

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                       Н.Ф.Милюков